
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 
VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 
2018. gada 27.novembrī       Nr.3 
Plkst. 9:00 
Stabu iela 18, Rīga, LV - 1011 

 
Sēdē piedalās:  
Valdes locekļi: I.Radeviča, A.Smočs, J.Upenieks, E.Jakrins, L.Beļikova, S.Pinkulis, A.Gitendorfs 
Nav ieradušies:, I.Strautiņa – Ušakova, A.Broks, J.Golubevs, O.Kehris 
Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 
Sēdi atklāj: 8:00 
Darba kārtība 

 
1. I.Radevičas iesnieguma  par atbrīvošanu no valdes priekšsēdētāja amata pildīšanas 

izskatīšana 
I.Radeviča informē par lēmumu neturpināt valdes priekšsēdētājas amata pildīšanu no  
2018.gada 27.novembra un lūdz valdi viņu atbrīvot no ieņemamā amata. 
Balsojums:par - 6, pret - 0, atturas –1. 
NOLEMJ : Atbrīvot Inetu Radeviču no valdes priekšsēdētājas amata pildīšanas no 2018.gada 
27.novembra.  

2. Par valdes priekšsēdētāja pienākumu pildīšanu  
D.Miļkevičs lūdz valdi lemt par valdes priekšsēdētāja pienākumu pildīšanu un informē, ka 
saskaņā ar Latvijas Vieglatlētikas savienības statūtiem, valdes priekšsēdētāju aizvieto 
viceprezidents, lūdz valdi balsot par viceprezidentu Andri Smoču un viceprezidentu Jāni 
Upenieku kā valdes priekšsēdētāja amata izpildītājiem. 
Balsojums:par – 6, pret – 0, atturas – 1. 
NOLEMJ: Apstiprināt Andri Smoču un Jāni Upenieku par valdes priekšsēdētāja pienākumu 
izpildītājiem. 
  

 
D.Miļkevičs pateicas  valdei par ierašanos uz sēdi un informē, ka ziņos par nākošo valdes sēdi. 
Sēdi slēdz plkst. 9:00. 

Valdes sēdes vadītājs        D.Miļkevičs 

Protokoliste         D.Migala 


